★PRESS RELEASE★

本日発売 ！新 TCG「ラクエンロジック」
秋葉原を広告ジャック中！！

スタートデッキ2種とブースターパックが発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、

TCG「ラクエンロジック」の発売に合わせ、広告展開を秋葉原にて行っておりますことをご案内致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年1月28日（木）
株式会社ブシロード

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

あっちにもこっちにも広告が！ぜひ一つでも多く見つけてみて下さい♪

▼JR山手線 秋葉原駅 ２番ホーム ▼ソフマップ 秋葉原本館様の壁面
（ 東京都千代田区外神田4-1-1 ）

▼AKIHABARAゲーマーズ本店様の看板下
（ 東京都千代田区外神田1-14-7宝田ビル ）

▼ＰＶも流して頂いております！

▼レジ横でもお買い求め頂けます！

▼階段に多くのポスターを

掲示頂いております！！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

2
＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

★PRESS RELEASE★

TCG「ラクエンロジック」 秋葉原にて広告展開中！！
TCG「ラクエンロジック」 本日2016年1月28日(木)発売！

2016年1月28日（木）
株式会社ブシロード

▼カードキングダム 秋葉原駅前店様の壁面
（ 東京都千代田区 外神田1-14-7 ）

▼アメニティードリーム 秋葉原店様の壁面
（ 東京都千代田区外神田1-11-6 ）

▼イエローサブマリン様の側面
（ 東京都千代田区 秋葉原外神田1-11-5 秋葉原スーパービル ）

▼トレカの洞窟 秋葉原店様の上看板
（ 東京都千代田区外神田1-3-7 ）

TVアニメ「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！ http://luckandlogic-animation.com/
TCG「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！ http://luck-and-logic.com/

ラクエンロジック オフィシャルTwitter：@luck_and_logic

▼カードラボ ラジオ会館店様の外壁面
（ 東京都千代田区外神田1-15-16 ラジオ会館1F ）

▼カードラボ ラジオ会館店様の内壁面
（ 東京都千代田区外神田1-15-16 ラジオ会館1F ）

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

3
＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

★PRESS RELEASE★

TCG「ラクエンロジック」 秋葉原にて広告展開中！！
TCG「ラクエンロジック」 本日2016年1月28日(木)発売！

2016年1月28日（木）
株式会社ブシロード

ここからはじめるスタートデッキ

「傲然たる武勇を以て定理せよ」

Brave Logic
定理者(ロジカリスト)である「クロエ・マクスウェル」と、
2人の使者(フォーリナー)「ダイガ」と「フィリル」が
収録された、これひとつですぐに遊べるデッキです。

高いパワーを維持しながら相手を制圧する、
非常に攻撃的なデッキです。

■内容物
・構築済デッキ１組
(カード５０枚＋基本門ゲートカード１０枚)
・クイックマニュアル
・プレイマット(裏面はデッキ解説書)
徳井青空さん（クロエ役）の
箔押しサインカードをランダム封入！

希望小売価格：500円(税抜)

「廻る魂を操り敵を定理せよ」

Rinne Logic
定理者(ロジカリスト)である「揺音 玉姫(ゆりね たまき)」と、
2人の使者(フォーリナー) 「小玲」と「神曲乙姫」が
収録された、これひとつですぐに遊べるデッキです。

ドロップを繰り返し使いながら有利に展開する、
テクニカルなデッキです。

■内容物
・構築済デッキ１組
(カード５０枚＋基本門ゲートカード１０枚)
・クイックマニュアル
・プレイマット(裏面はデッキ解説書)
種田梨沙さん（玉姫役）の
箔押しサインカードをランダム封入！

希望小売価格：500円(税抜)

バレンタインデーに贈る、ラクエンロジック初の公式イベント

ロジカリストエクストラミーティング＠アキバ支局
日時：2月14日（日） 開場9:00 閉場17:00（予定）
会場：TKPガーデンシティPREMIUM秋葉原 ホール2A＆2B

ゲスト：TVアニメ「ラクエンロジック」より クロエ役 徳井青空さん /ネメシス役 橘田いずみさん/七星縁役 愛美さん
ショートアニメ「私たち！らくろじ部」より 須木菜乃花あど役 尾崎由香さん/深井ろんり役 松井恵理子さん/園崎うんね役 西本りみさん

ゲストイベント他、フリーファイト＆ティーチングも実施予定！続報をお楽しみに♪

2016年1月28日
スタートデッキ2種、ブースターパック第1弾同時発売！

Growth & Genesis

ゲームが深まるブースターパック

同時発売のスタートデッキ2種
「Brave Logic」「Rinne Logic」を直接強化できるカードを多数収録！
TVアニメ「ラクエンロジック」に登場の
美親(よしちか)・クロエ・玉姫(たまき)のカードも登場します。

※本ゲームを初めて遊ぶ際は、別途基本門(ゲート)カード10枚が必要です。
別売りのスタートデッキをお買い求めください。

■種類数
初弾特別 // 全120種収録+パラレル15種
RR(ダブルレア):12種 R(レア):20種 U(アンコモン):36種 C(コモン):40種
PxR(パラドクスレア):4種 PxC(パラドクスコモン):8種
パラレルカード //  SR(スーパーレア):12種 SP(スペシャル)：3種

希望小売価格：300円(税抜) 1パック7枚入り

■サイン情報
TVアニメ「ラクエンロジック」出演声優の
豪華箔押しサインカードをランダム封入！
小野賢章さん(剣 美親役)

種田梨沙さん(揺音 玉姫役)

徳井青空さん(クロエ・マクスウェル役)

TCG情報

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com